
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  Thümmlitzwalde S

I II III IV V VI Punkte

9 13 10 15 3 6

25

1
16

4
20

8
21

9
24

11
25

12
Auszeit

9:8

Ende
12:38

B  L.O. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

2 17 6 18 4 9

1415

11:16

╳
10

3
11

4
12

6
13

8
14

9 Auszeit

11:18
12:21

S
A
T
Z

2

Start
12:41

B  L.O. Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

17 6 2 4 9 12

2415

24:24

0
15

2
17

6
20

8
22

10
24

12
Auszeit

Ende
13:05

A  Thümmlitzwalde R

I II III IV V VI Punkte

6 9 13 10 15 3

26

╳
14

3
17

9
19

10
21

12
23

13
26

Auszeit

9:6
14:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:08

A  Thümmlitzwalde S

I II III IV V VI Punkte

9 13 10 15 3 6

25

0
12

2
13

3
15

6
16

9
21

11
25

Auszeit

13:16
15:20

Ende
13:35

B  L.O. Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

15 6 18 4 9 2

2712

24:23

╳
11
27

2
12

4
17

6
22

8
23

9
24

Auszeit

9:11
23:20

S
A
T
Z

4

Start
13:38

B  L.O. Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

15 6 2 4 9 12

1618

15:19

0
10

3
15

4
16

5 6 8 Auszeit

15:15
15:20

Ende
13:59

A  Thümmlitzwalde R

I II III IV V VI Punkte

6 9 13 10 15 3

25

╳
11

1
12

5
22

6
25

7 10
Auszeit

12:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel Ost
Frauen

A  VT Thümmlitzwalde vs. L.O. Volleys II B

Spiel 30 24.11.2024 12:15 Uhr

SH BSZ Grimma
04668 Grimma
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A  Thümmlitzwalde 9/14

3 Höhne, Leonie X

4 Schöne, Rosi E
6 Strauß, Marlene X
8 ★ Töpfer, Lisa X
9 Kehrer, Hannah X

10 Voigtländer, Annika X
13 Jäger, Lena X
15 Schönfelder, Lissy X
17 Fischer, Sophie

A  Libero

8 Töpfer, Lisa X

A  Offizielle

CT Rauch, Dominic E
T Koch, Torsten

C

B  L.O. Volleys II 9/14

2 Ehrlich, Anna X
4 Möhring, Celine Louise X
6 Feudel, Nora X
9 Reichert, Emily X

12 Krause, Thyra X
13 Kreßner, Elisabeth X
15 Schwabe, Majesta XE
17 Säwert, Anne X

18 ★ Schulz, Lisa X

B  Libero

13 Kreßner, Elisabeth X

B  Offizielle

T Säwert, Anne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A

Thümmlitzwalde
L.O. Volleys II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 14 0 1 2
2 0 1 26 2 24 24 0 1 0
2 0 0 25 3 27 27 1 1 2
1 0 1 25 4 21 16 0 1 2

5

6 0 3 101 95 81 1 4 6
Start: 12:15 Ende: 13:59 Dauer: 1:44

Sieger: VT Thümmlitzwalde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Göhler, Ivo 1 Wendt, Christiane
2 Krönert, Ayana 2 Antoni, Nora

Schr. Senske, Elisa
Assist. Reichel, Nicole
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