

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel Ost Frauen

Krönert, Ayana

(A) VT Thümmlitzwalde vs. L.O. Volleys II (B) Spiel 30

24.11.2024 12:15 Uhr

SH BSZ Grimma 04668 Grimma



SACHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL EV																															
	S	Start 12:15 A Thümmlitzwalde					S	Er 12	ide :38	B L.O. Volleys II			R	S	Start 12:41		B L.O. Volleys II			s II	S	Ende 13:05		(A) Thümmlitzwal			alde	R			
Aufschlagfolge	ΔΓ	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ក្ខា Startaufstellung		9 13	10		3	6		2	17	6	18	4	9			17	6	2	4	9	12		6	9	13	10	15	3			
Spielernr.	T	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , 	+ "	+ ''	+ –	l 	25	<u> </u>	.,	_	<u> </u>	15	Ť	14	T	15	Ť	+-	l '	<u> </u>		24							26		
Auswechsel-	7 ⊦		-		1	1	123	 				_	_	' -	7		4	1											20		
spieler Spielstand	-											11:16	9	4	_	24:24	4														
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1 1	4	8	9	11	12	Auszeit	X	3	4	6	®(9	Auszeit	2	0 15	2_	6 20	8 22	10 24	12	Auszeit	X.	3_	9	10	12 23	13 20	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	1	6 20	21	24	23		, luszeit	10	11	12	13	14		11:18	_	15	17	20	22	24)		, idozeie	14	17	19	21	23	26	9:6		
4. 8.							9:8							12:21															14:15		
								<u> </u>				<u> </u>		12.21															14.13		
<u> </u>		Start	t A Thümmlitzwalde				S Ende 13:35			B L.O. Volleys II			-		Start		(B) L.O. Volleys II			- 77	II S	Ende 🕜) Thümmlitzwalde		1 .1 .				
	S	13:08	(A)	Inum	nmlitzwalde		S	13	:35	G.) L.O.	volley	'S II	R	S	13	13:38		(B) L.O. V		olleys II		13:59		(A) Thumr		miitzwalde		R		
Aufschlagfolge	ΔΓ	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ក្នា Startaufstellung	_	9 13	10	15	3	6		15	6	18	4	9	2			15	6	2	4	9	12		6	9	13	10	15	3			
Spielernr.			1			<u> </u>	25		12				_	127			_	_		18	· -	16	_	_					25		
Auswechsel-	7 ⊦		+	1	+	-	123	 						┤	Z		+	1	1		-	1 0				-			23		
spieler Spielstand	- -	_	-		-		-	 	24:23					-	_		-			15:19											
1 5	_			_					_											_	_			_							
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3 p	2 2 13	В 15	6 16	9 21	11 23	Auszeit	X ₁	2 12	4 17	6 22	8 23	9 24	Auszeit	4	0 10	3 15	4 19	5	6	8	Auszeit	X ₁	1 12	5 22	6 25)	7	10	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	ا ر	2 13	15	10	P 1	(3)	13:16	57	12	' /	22	23	24	9:11	_	10	13	100				15:15	11	12	22	(3)					
runden 3. 7. 4. 8.							15:20	<i>\(\begin{array}{c}\end{array}\)</i>						23:20								15:20							12:13		
								!						1			1		L		l .					L		l			
C																			(A) T	hümn	nlitzw	alde	9/	14 B) L.O. 1	/olleys	II 9/14				
Aufschlagfolge I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI									VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 3 H	löhne,	Leon	ie		$\overline{\cdot}$		ch, Anna						
3 3 /	A																					4 5	chöne	. Rosi			E	D 4 ä b	in, Anno		
Startaufstellung	T																						Strau						el, Nora		
Spielernr.	4																						★ Töpf						nert, Em		
Auswechsel- spieler Spielstand	Z																						(ehrer,								
Spieistand														1									/oigtlä				12		ause, Th		
1. 5.			-	-	-	-		-					-			+	_	-	-	-	-		äger, L		WIII III KC		13		ner, Elis		
Aufschlag- 2. 6.	5						Auszeit							Auszeit							Ausze	ait .	schönf		Licev	_	V 13		abe, Ma		
runden 3. 7.																							ischer				- ' '		rt, Anne		
4. 8.																							ibero.	, Jopin			_		hulz, Lis	a X	
Cambria																		F	h 10 i r -	_				1 !		1	(B) Libeı	О		
Sanktionen V B H D A/B Satz Sp	niels	tand	Bemerkungen													Ergebnisse							Töpfer, Lisa			스 ~	13 Kreßner, Elisabeth				
	PICIS	tariu													A L.O. Volleys II ((A) (Offizielle					Officialla				
																Illullillillzwalue						CT F	Rauch, Dominic E B								
															A W G P Satz Dauer P G W A T F						Koch, Torsten T Säwer					ert, Anne	9				
																1 26		24		0 1											
																	0 25		27	27	1 1	2									
																	1 25		21		0 1										
																		5													
																6 0	3 101		95	81	1 4	6									
																Start	: 12:15	Ende	e: 13:59	Dau	er: 1:4	4									
																Siege	r: VT T	hümm	ılitzwa	lde	3	:1									
				c-	hiodo	norial-					1 101	onrick	tor																		
Schiedsgericht Linienrichter 1 Göbler Ivo 1 Wendt Christiane																															
		1 Göhler, Ivo 1 Wendt, Christiane																													

Antoni, Nora

Senske, Elisa Assist. Reichel, Nicole